Dati del produttore:

Schmid Gourmet srl

Via Dreiland 3

1-39025 Plaus (BZ) - Alto Adige
Riconoscimento CE IT 9582L

Descrizione prodotto:

Cosce di suino, salmistrate, a secco e
affumicate, poi stagionato almeno 6
mesi

Ingredienti:

Carne di suino, sale, spezie naturali,
destrosio, conservanti: potassio nitrato,
sale nitrato, affumicato con legno di
faggio

Origine materia prima:
Esclusivamente da paesi CE

Aspetto esterno/ sapore

-baffa intera con crosta e cotenna
speziata, carne muscolare striata di
bianco e rosso, sapore aromaticamente
speziato, dolce e delicato

Materiale di confeziamento:

Intero e sottovuoto con sacchi
termoretraibili, tutti i materiali di
imbalaggio che utilizziamo sono
conformi Vo (CE) 10/2011 e successive
modifiche

Dimensioni della confezione:

Intero 1/1 Vak.o sfuso ca. 4-5kg

1/2 Vak. ca. 2-2,5kg

1/4 Vak. ca. 1kg

1/8 Vak. ca. 400-500g

Altre dimensioni di imballo su richiesta

Conservazione:
Al fresco e asciutto

TMC:
150 giorni

Scheda prodotto

SPECK PREMIUM

Sostanze che provocano allergie o intolleranze secondo Reg. UE
1169/2011 allegato Il

Allergeni presenti si no

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesci e prodotti a base di pesci

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

XXX XX X[ X

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di
aca-giu, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del queensland e i loro
prodotti

x

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Anidride solforosa e soffiti in concentrazioni
superiore a 10 mg/kg

Lupini e prodotti a base di lupini

XX X XXX

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Contaminazione crociata possibile con i seguenti allergeni: /

Parametri microbiologici

Il prodotto corrisponde ai parametri microbiologici secondo il Reg.
CE 2073/2005 nella sua ulti-ma versione consolidata.

OGM (Organismi geneticamente modificati)

Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati

(OGM), che sono a soggetto di dichiarazione obbligatoria € non sono
stati usati materiali fabbricati con OGM (in accordo con i regolamenti
EC 1829/2003 e EC 1830/2003).

Questa scheda tecnica é stata emessa elettronicamente ed &
valida senza firma.

Con questa versione tutte le schede tecniche precedenti perdono
la loro validita.

Valori nutrizionali medi per 100g

energia 1234kJ / 295 kcal
grassi 19¢g
di cui acidi grassi saturi 6,69
carboidrati 0,59
di cui zuccheri 0,59
proteine 31g
sale 3,49

Data di emissione: 01/10/2024




